SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 681 GY n COOKERHOODS WP

AKR 681 GY

Codice commerciale:

857868101010
857868101010

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET Whirlpool

WHR84578 Tavole

A0772

mod.AKR 681 GY = COOKERHOODS WP AKR 681 GY
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SERVICENET Whirlpool

WHRS84578 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0210 481244048221 flap anteriore
(C00328256)

021 1 481941328034 blocc.fissaggio
(C00582880)

0240 481244048229 carentatura
(C00582697)

0410 481946089591 supporto pannello frontale
(C00333069)

0450 C00242538 upper guides

(481940479369)

2510 481946279963 1x plafoniera (coprilampada)

(C00495022) 482000009368
(C00373269)

2513 481949268622 clip fissaggio
(C00316817)

2610 481946089467 profilo sx sportello
(C00335304)

2611 481946089468 profilo dx sportello
(C00339703)

2612 481940479151 guida inf. sx sportello
(C00335923)

2613 481940479149 guida inf. dx sportello
(C00335924)

3010 481245358869 cruscotto
(C00596571)

3340 481241028647 manopola
(C00596484)

3391 481240018054 perno
(C00596472)

4930 481946288042 terminale
(C00494643)

5212 481929068405 piastrina
(C00596653)
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6510

652 0

6522

6550

7620

762 1

763 0

763 2

763 5

7811

7814

902 0

902 1

902 2

999

999

999

999

mod.AKR 681 GY = COOKERHOODS

481913488088
(C00332814)

481925518204
(C00555728)

481938028021
(C00382563)

481927618054
(C00312233)

481948048221
(C00340942)

481949268412
(C00336082)

481244268941
(C00582703)

481240118082
(C00338340)

481946078632
(C00337803)

481946279975
(C00333103)

481936058712
(C00494516)

481931038722
(C00332863)

481953598225
(C00336219)

481940449068

(C00332937)

C00719352

C00719353

C00719354

C00719355
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1x lampada
484000008834
(C00385576)
portalampada
riflettore lampada
1 x C00135642 interruttore luce
(482000029294)
1x filter grease f i g uk nd sp
484000008526
(C00380031)
molla fissaggio filtro
semicopertura
componenti fiss griglia
supporto griglia
1 x C00302093 flangia d.120mm
(488000302093)
valvola
staffa fissaggio

distanziale staffa

staffa fissaggio

caratt. tecniche whp

schema funzionale whp

schema cablaggio whp

schizzo quotato whp

WP AKR 681 GY



